
 
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 

          

          

 

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: 

 

Διοικητήριο 5ος όροφος 

 

          Ημερομηνία: 07 Ιανουαρίου 2021 

          Αριθμ. πρωτ: 72 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 67133- Ξάνθη 

Ιστοσελίδα : http://dipe.xan.sch.gr 

Πληροφορίες : Φυλακτακίδου Ε. 

Τηλέφωνο : 2541350388 

Fax : 2541350385 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες (Νηπιαγωγεία) της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ξάνθης στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ: 5069631 του Ε.Π. «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ξάνθης 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 1043/Ε1/07-01-2021 (ΑΔΑ: ΩΦΙΒ46ΜΤΛΗ-7ΛΦ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

3. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΟΗ46ΜΤΛΗ-ΝΟΔ



 
 

Αποφασίζουμε  

 

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι  αναπληρωτών εκπαιδευτικών σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα. Οι 
προσλαμβανόμενοι οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από 08-01-2021 ως και  11-01-2021σύμφωνα με 
την Υ.Α.., απευθείας στη σχολική μονάδα στην οποία τοποθετούνται. 
  

 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ 

 

 

 

 

 

                      Η  Διευθύντρια 

της Δ/σης Π/θμιας Εκπ/σης Ξάνθης 

 
 

Στυλιανίδου Ευμορφία 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΟΗ46ΜΤΛΗ-ΝΟΔ


		2021-01-07T15:51:59+0200
	Athens




